
 

Zasady przyjęć do klasy I  

Szkoły Podstawowej nr 8 im. Łesi Ukrainki  

z Ukraińskim Językiem Nauczania w Bartoszycach  

na rok szkolny 2024/2025 

Do klas I przyjmowane są:  

 dzieci 7 letnie (urodzone w roku 2017) – objęte obowiązkiem szkolnym, 
 

 dzieci 6 letnie (urodzone w roku 2018) – zgodnie z wolą rodziców, jeżeli 
dziecko  korzystało z wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 
poprzedzającym rok szkolny, w którym ma rozpocząć naukę w szkole 
podstawowej, albo posiada opinię poradni psychologiczno-pedagogicznej  
o możliwości rozpoczęcia nauki w szkole podstawowej. 

Kandydaci do Szkoły Podstawowej nr 8 im. Łesi Ukrainki z Ukraińskim 
Językiem Nauczania w Bartoszycach biorą udział w postępowaniu 
rekrutacyjnym za wyjątkiem dzieci, które uczęszczały do oddziału 
przedszkolnego w szkole z ukraińskim językiem nauczania i rodzice/prawni 
opiekunowie potwierdzili wolę zapisu dziecka do klasy I. Dzieci te są przyjęte z 
urzędu do szkoły. 

Rodzice, ubiegając się o przyjęcie dziecka do szkoły, wybierają z listy Szkołę 
Podstawową nr 8 im. Łesi Ukrainki  z Ukraiński Językiem Nauczania w Bartoszycach  
jako tzw. szkołą pierwszego wyboru. 

Rodzice/prawni opiekunowie składają wniosek o przyjęcie dziecka wyłącznie  
w szkole pierwszego wyboru.  

Postępowanie rekrutacyjne w naszym mieście zostanie przeprowadzone  
z wykorzystaniem systemu wniosek  o przyjęcie wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym należy złożyć w terminie od  1 do 15 marca 
2024 r.  

Data i godzina złożenia w szkole wniosku nie mają wpływu na kolejność 
przyjęć dzieci. 

Rodzice/prawni opiekunowie, którzy korzystają z komputera i Internetu, po 
zalogowaniu  na stronę rekrutacja.bartoszyce.pl :  

 wypełniają w systemie informatycznym wniosek/zgłoszenie  
o przyjęcie dziecka,  

 zaznaczają spełniane kryteria i dołączają oświadczenia poprzez 
uzupełnienie formularza w systemie i dodanie go do wniosku lub 
dołączają skany zaświadczeń jako załączniki do wybranych 
kryteriów. 



 w systemie informatycznym podpisują wniosek/zgłoszenie wraz z 
oświadczeniami potwierdzającymi spełnianie kryteriów 
rekrutacyjnych za pomocą „profilu zaufanego”.  

Podpisanie wniosku za pomocą „profilu zaufanego” jest równoznaczne z przyjęciem 
wniosku i nie wymaga złożenia go w formie pisemnej w szkole.  

Rodzice/prawni opiekunowie, którzy nie korzystają z komputera i internetu:  

 pobierają wniosek w dowolnej szkole,  
 wypełniają go odręcznie i po podpisaniu składają w szkole pierwszego 

wyboru, 
 do wniosku o przyjęcie dołączają zaświadczenia/oświadczenia 

potwierdzające spełnianie kryteriów. 

      Informacje zawarte we wniosku wprowadza do systemu informatycznego dyrektor 
szkoły.   

Podpisy złożone na wniosku/zgłoszeniu są potwierdzeniem zgodności 
podanych informacji ze stanem faktycznym. 

 


